'MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PLAZAS Y JARDINES DEL DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA JORGE BASADRE, DEPARTAMENTO 
DE TACNA" CON CUI N°2534118; siendo su plazo de ejecución de 120 días calendario, bajo la modalidad de Administración Directa, siendo su presupuesto total 
de S/. 6,256,203.02 (Seis Millones Doscientos Cincuenta y Seis Mil Doscientos Tres con 02/100 soles); 

Que, a través de Reso!ución de Alcaldía N°069-2024-A/MPJB, de fecha 12 de febrero del 2024, se aprueba la AMPLIACIÓN DE PLAZO N°01 del Proyecto de 
Inversión denominado: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PlAZAS Y JARDINES DEL DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA JORGE BASADRE,